

Quesito n. 1

L'art 7 lettera d) del disciplinare prevede che "Detto plico dovrà contenere 2 buste opache che dovranno essere controfirmate e chiuse sui lembi di chiusura con apposito timbro della ditta concorrente e nastro adesivo trasparenti ad esclusione della cera lacca."

Pertanto la ceralacca non va messa? Oppure, oltre al nastro adesivo va messa anche la ceralacca?

Risposta

Fatte salve tutte le altre indicazioni contenute nell'art. 7 lettera d) del bando di gara, si precisa, che i plichi andranno sigillati esclusivamente con il nastro adesivo trasparente.

E' escluso l'utilizzo della ceralacca.

Quesito n. 2

Nello SCHEMA DI OFFERTA viene precisato che "la percentuale unica di ribasso offerta sarà calcolata in aggiunta alla percentuale di sconto del 20%."

La percentuale di sconto offerta va a sommarsi algebricamente alla percentuale di sconto del 20 %?
(Esempio: 20% + 30% = 50%)

Nell'offerta va indicato il totale dello già sommato al 20 % oppure solo lo sconto da noi praticato che poi sarà sommato al 20% ?

Risposta

L'offerta economica, dovrà riportare lo sconto percentuale offerto dalla concorrente, che andrà ad aggiungersi alla percentuale di sconto minimo del 20%.